Stichting Regentessekerk

Overzicht baten en lasten 2023

Begroting 2024

Resultaat Beheer

Totaal inkomsten beheer
totaal uitgaven beheer
Dekkings Tekort Beheer

Resultaat Gebruik

Totaal inkomsten gebruik
Totaal uitgaven gebruik
Dekkingstekort Gebruik

Resumerend:

Dekkingstekort Beheer & Gebruik

te betalen overl. posten voor 2023

te ontvangen overl. posten voor 2023
Totaal Dekkingstekort 2023

Bijdrage participanten

Subresultaat

Reservering eigen risico (storm)schade
RESULTAAT uit / naar reserves

begroting
2023

€23.588
€ 33.500
-€9.912

€4.650
€22.000
-€17.350

-€27.262
€0
€0

-€ 27.262

€26.350
-€912

€0

-€912

realisatie
2023

€24.667
€29.214
-€4.547

€7.509
€24.187
-€16.679

-€21.226
€1.626
€370
-€22.482
€25.700
€3.218
€1.250

€1.968

begroting
2024

€24.338
€38.400
-€ 14.062

€6.300
€ 25.850
-€ 19.550

-€33.612
€0
€0

-€ 33.612

€ 28.500
-€5.112

€0
-€5.112




Stichting Regentessekerk

Balans 2023

31-dec-22 31-dec-23
Bezittingen
INGBANK Zakelijke Rekening € 18.639 €20.090
INGBANK SPAAR Rekening €36.020 €36.298
Overlopende Activa (vooruit bet. of nog te ontv.) €150 €370
Totaal €54.809 €56.758
Schulden
Overlopende Passiva (nog te bet. / vooruit ontv) €3.903 €2.634
Reservering Eigen Risico (storm)schade €2.500 €3.750
Algemene reserve € 48.406 €50.374

Totaal €54.809 €56.758



